

Test Magni-Man, domowy test do oznaczania stężenia plemników,, 2 szt.

Cena: 62,49 zł

Opis słownikowy

Postać	test
Producent	Diather
Rejestracja	Wyrób medyczny



Opis produktu

Informacje podstawowe Test Magni-Man, domowy test do oznaczania stężenia plemników,, 2 szt.

Test Magni-Man marki Diather Dignostic & Therapy to test kasetkowy przeznaczony do jakościowego oznaczania stężenia plemników w próbce nasienia w warunkach domowych.

Skład Test Magni-Man, domowy test do oznaczania stężenia plemników,, 2 szt.

Zawartość opakowania

- 2 x saszetka z kasetką i pipetką,
- 2 x pojemnik na próbkę,
- 1 x pojemnik z zakraplaczem z roztworem barwiącym,
- 1 x pojemnik z zakraplaczem z roztworem płuczającym,
- 1 x statyw,
- 1 x karta z procedurą badania,
- 1 x instrukcja użycia.

Wskazania Test Magni-Man, domowy test do oznaczania stężenia plemników,, 2 szt.

Wyrób medyczny jest środkiem pomocniczym we wstępnej diagnostyce oraz obserwacji leczenia niepłodności u mężczyzn. Pozwala on na określenie zawartości plemników w pobranym nasieniu w odniesieniu do wartości granicznych. Wynik testu wskazujący stężenie plemników poniżej poziomu testowego wynoszącego 15 milionów/ ml, może wskazywać na oligozoospermie oraz czynnik męskiej niepłodności.

Wskazaniem do wykonania testu może być zarówno kontrola płodności u mężczyzn jak i przebadanie nasienia. Najlepszy czas na pobranie materiału do badań to 2-7 dni od ostatniej ejakulacji.

Dawkowanie Test Magni-Man, domowy test do oznaczania stężenia plemników,, 2 szt.

Próbkę nasienia należy pozyskać poprzez stymulację ręczną (masturbację) bezpośrednio do załączonego do zestawu pojemnika. Następnie konieczna jest 15-minutowa inkubacja próbki w pojemniku ze sproszkowanym odczynnikiem w celu jej upłynnienia, tak aby możliwe było dalsze przeprowadzenie testu.

Do pobierania nasienia nie należy stosować prezerwatyw.

Należy zwrócić uwagę na odpowiedni czas reakcji nasienia z roztworami.

W przypadku, gdy nie obserwuje się prawidłowego nasiąkania błony w okienku A, może to wskazywać na zbyt wysoką gęstość próbki i wówczas zaleca się powtórzenie testu z zachowaniem procedury testowej, a w szczególności wykorzystanie do pobrania próbki nasienia pojemnika załączonego do zestawu.

Następnie kroplę próbki należy nanieść w odpowiednie miejsce na kasetce testowej i odczytać wynik po 2 minutach.

Wynik odbiegający od normy oznacza, że stężenie plemników w próbce jest niższe niż graniczny poziom testowy (poniżej 15 mln/ ml) i powinien zostać konsultowany z lekarzem.

Informacje dodatkowe Test Magni-Man, domowy test do oznaczania stężenia plemników,, 2 szt.

Wyrób medyczny jednorazowego użytku.

Uzyskane wyniki testu są zależne od przestrzegania wytycznych zawartych w instrukcji użycia.

Pobranie nasienia przed upływem 2 dni lub po 7 dniach od ostatniej ejakulacji może wpłynąć negatywnie na dokładność wykonanego testu.

Nie należy stosować próbki pobranej wcześniej niż 12 godzin przed rozpoczęciem testu.

Wynik odbiegający od normy nie oznacza, że po stosunku kobieta nie zajdzie w ciążę i nie powinien być on traktowany jako powód do unikania stosowania antykoncepcji.